
 
 
 
 
Raadsbesluit 
 

 

 
De Raad van de gemeente Druten, 
 
Overwegende dat: 

 het gewenst is de verkeerssituatie en verkeersafwikkeling ter hoogte van de inrit 

van Albert Heijn en de Parken te optimaliseren; 

 daarbij ook het verbeteren van de oversteekbaarheid voor voetgangers en fietsers 

wordt meegenomen; 

 de optimalisatie tegelijk met de rehabilitatie van de verharding van de 

Scharenburg, gedeelte vanaf rotonde Van Heemstraweg tot rotonde Gelenberg, 

wordt uitgevoerd. 
 
Gelezen het voorstel van het college van dinsdag 28 augustus 2018; 
 
Gelet op ; 

 de positieve provinciale subsidiebeschikking; 

 dat om te voldoen aan de provinciale randvoorwaarden het project in 2018 aanbesteed en 
gegund dient te zijn; 

 voor het behalen van de planning besluitvorming in september noodzakelijk is; 
 
 
Besluit: 
 
1. In te stemmen met het voorlopig ontwerp heinrichting Scharenburg; 
2. In te stemmen met een aanvullend krediet van € 477.500. 
  
Aldus besloten in de openbare vergadering van donderdag 20 september 2018; 
 
 
de raadsgriffier,      de voorzitter, 
 
 
 
 
mw. S.A. van der Lugt     drs. L.J.E.M. van Riswijk 


